
 

ZARZĄDZENIE NR 771/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

                               Z DNIA 26.03.2020r. 
 

 

zmieniające zarządzenie nr 226/2020 w sprawie czasowego udostępniania nieruchomości 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, 

art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami(Dz. U. z 2020 r. 

poz. 65, z 2019 r. poz. 2020; z 2020 r. poz. 284), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. § 7 ust. 6 zarządzenia nr 226/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29.01.2020 

r. w sprawie czasowego udostępniania nieruchomości otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„6. Za złożenie wniosku w terminie krótszym niż 7 dni przed datą udostępnienia 

nieruchomości lub w terminie krótszym niż 7 dni przed datą wnioskowanej zmiany, nalicza 

się jednorazową opłatę w wysokości wynikającej z cennika. Opłaty nie nalicza się 

w sytuacjach szczególnie uzasadnionych, gdy złożenie wniosku jest bezpośrednio lub 

pośrednio spowodowane zmianą przepisów prawa lub innymi ważnymi okolicznościami, 

za które wnioskodawca nie ponosi odpowiedzialności”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw 

Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa, Dyrektorowi Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

oraz Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

14 marca 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


